
Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. sausio 30 d.  

įsakymo Nr. A-116 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. liepos 15 d. 

įsakymo Nr. A-984 redakcija) 
2 priedas 

 

 

 

______________________________________ 

(įstaigos ar organizacijos pavadinimas) 

 

______________________________________ 

(priemonės / projekto pavadinimas) 

 

 

PROJEKTO VERTINIMO ANKETA 

 

 

Eilės 

nr. 
Vertinimo kriterijus Vertinimo skalė (balais) 

Maksimalus 

galimų balų 

skaičius 

Skirtų 

balų 

skaičius 

1. Priemonės tikslas ir 

uždaviniai suformuluoti 

aiškiai, yra įvertinami ir 

pasiekiami  

1.1. tikslas ir uždaviniai 

nekonkretūs, sunkiai išmatuojami ir 

pasiekiami – 1 balas; 

1.2. tikslas ir  uždaviniai aiškūs, iš 

dalies įvertinami ir pasiekiami – 2 

balai; 

1.3. tikslas ir uždaviniai aiškūs, 

įgyvendinami ir įvertinami – 3 

balai. 

3  

2. Aiškiai apibrėžta tikslinė 

gyventojų grupė, kuriai 

skirta priemonė 

2.1. nepakankamai aiškiai ir (ar) 

konkrečiai – 0–1 balas; 

2.2. apibrėžta aiškiai ir konkrečiai – 

2–3 balai. 

3  

3. Numatomas priemonės 

dalyvių (paslaugos 

gavėjų) skaičius  

3.1. iki 50 dalyvių – 1 balas; 

3.2. nuo 50 iki 100 dalyvių – 2 

balai; 

3.3. daugiau nei 100 dalyvių – 3 

balai. 

3  

4. Priemonėje vykdoma 

veikla atitinka iškeltus 

tikslus ir uždavinius ir yra 

suformuluota aiškiai bei 

išsamiai 

4.1. nėra aiškių tikslų ir uždavinių – 

1 balas; 

4.2.  iš dalies atitinka arba 

suformuluota nepakankamai aiškiai 

ir išsamiai – 2 balai; 

4.3. atitinka, suformuluota aiškiai ir 

išsamiai – 3 balai. 

3  

5. Priemonėje nurodyti 

aiškūs vertinimo kriterijai  

5.1. vertinimo kriterijų nėra  

arba jie sunkiai išmatuojami – 0;  

5.2. vertinimo kriterijai 

nepakankamai aiškūs – 2 balai; 

5.3. vertinimo kriterijai aiškūs ir 

3  



išmatuojami – 3 balai. 

6. Laukiamas priemonės 

rezultatas tikslinei grupei 

ir / ar bendruomenei 

6.1. abejotinas – 1 balas; 

6.2. trumpalaikis arba nelabai 

žymus – 2 balai; 

6.3. ilgalaikis ir žymus 3 balai. 

3  

7. Organizacijos turimi 

žmogiškieji ir materialieji 

ištekliai priemonei 

vykdyti (specialistai – 

nuolatos dirbantys ar 

samdomi priemonės 

vykdymo laikotarpiui, 

patalpos, transportas ir 

kt.) 

7.1. neturi – 0 balų; 

7.2. turi nepakankamai –  

iki 2 balų; 

7.3. turi pakankamai – iki 5 balų. 

5  

8. Organizacija turi 

priemonių vykdymo 

patirtį  

8.1. neturi patirties, programų 

nevykdė – 0 balų; 

8.2. turi nedidelę (iki 2 m.) 

programų vykdymo  

patirtį – 1–2 balai; 

8.2. turi patirtį, vykdo ar anksčiau 

vykdė panašias programas – 3 

balai. 

3  

9. Projekto vykdymo dalis, 

kuri bus finansuojama ne 

iš Savivaldybės lėšų 

9.1. Pareiškėjo prisidėjimas prie 

projekto įgyvendinimo 10 proc. 

finansuojama iš kitų šaltinių – 1 

balas; 

9.2. priemonė 11–20 proc. 

finansuojama iš kitų šaltinių – 2 

balai; 

9.4. priemonė virš 20 proc. ir 

daugiau finansuojama iš kitų 

šaltinių – 3 balai. 

3  

10. Priemonės tęstinumas  10.1. priemonė netęstinė – 0 balų; 

10.2. priemonė tęstinė,   

tęstinumo būtinybė aiškiai pagrįsta 

– 1 balas. 

1  

Bendra balų suma 30  

 

Sveikatos tarybos narys.............................. 

Pastabos 

 

Balai.................................. 

 

 

 

Sveikatos tarybos narys                     (data)                (parašas)                                   (vardas ir pavardė) 

                                        

                         

 

 


